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Cemo

opbergbox :

hoogte x lengte x breedte 800 x 860
x 1700 mm, inhoud 750 |, in
grijs/oranje, vorksloffen

Artikelnummer: 148616

Cemo Opbergbox

opbergbox

e hoogte x lengte x breedte 800 x 860 x 1700 mm
e inhoud 750 I

e in grijs/oranje

e vorksloffen

e grepen aan kopzijde

baktype stapelbak stapelbaar ja
euronorm  nee vouwbaar nee
inhoud 7501 onderrijdbaar ja
hoogte 800 mm onderbouw vorksloffen
lengte 860 mm greep grepen aan kopzijde

geschikt voor

breedte 1700 mm levensmiddelen €€
materiaal  polyethyleen plafond ja
wandconstructie  gesloten kleur grijs/oranje
vloerconstructie  gesloten gewicht 75 kg



148620

148625

148629

148630

inzetbak, voor opbergbox 750 |, hoogte x breedte x diepte 60 x 1600 x 150 mm, van
polyethyleen

Scheidingswand, voor opbergbox 750 |, hoogte x breedte 600 x 760 mm, in zwart

laadbakbevestiging, voor opbergbox 750 |

inzetbak, voor opbergbox 750 |, hoogte x breedte x diepte 170 x 670 x 740 mm, van
metaal





